HORAS – 
Prestação de serviços de chapeação, pintura e restauração de caminhões pertencentes a 
frota do Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, com o valor unitário por hora 
de R$ 107,30, perfazendo um valor global do Lote e Contratual de R$ 107.300,00 (cento 
e sete mil e trezentos reais).
PARÁGRAFO PRIMEIRO–ALTERAÇÃO – Fica acrescido em 25% a quantidade do lote 
nº 01–PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO, PINTURA E RESTAURAÇÃO DE 
CAMINHÕES–ITEM Nº 01 – QTDE.: 1.000 – TIPO: HORAS – ACRESCIMO 25 % ITEM 
Nº 01 – QTDE.: 250 – TIPO: HORAS–Totalizando 1250 HORAS – Prestação de serviços 
de chapeação, pintura e restauração de caminhões pertencentes a frota do Município 
de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, com o valor unitário por hora de R$ 107,30, 
Acrescido de R$ 26.825,00 (vinte e seis mil e oitocentos e vinte e cinco reais) perfazendo 
um valor global do Lote e Contratual de R$ 134.125,00 (cento e trinta e quatro mil e cento 
e vinte e cinco reais)
CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO–Através do presente termo, as partes 
resolvem prorrogar por mais 06 (seis) meses, o prazo de vigência contratual, passando o 
parágrafo Quarto da Cláusula Sexta do Contrato de Prestação de Serviços nº 070/2022/